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1. Generalforsamling 

Konstituering af bestyrelse er blevet lavet efter generalforsamlingen og det er vedtaget at 

bestyrelse fortsætter uændret. 

 

2. Økonomi. 

Økonomien for havnen ser sund ud og med den nuværende likviditet ser det ud til at det vil 

komme til at balancere med årets drift af havnen. 

 

3. Nyt fra havnen. 

Havnens åbningstider blev diskuteret på mødet og der skal laves en ensretning af 

hjemmeside, info på kontoret mm. 

 

Test af krybestrøm er blevet udført for hele havnen og der er blevet udskiftet defekte HPFI 

relæer og udbedret diverse fejl i installationen. Der er stadig enkelte udestående, der bliver 

fulgt op på løbende. 

 

Opsætning af lade-standere på havnen er under udarbejdelse og der mangler svar fra 

kommunen om de endelige retningslinjer er opfyldt. 

 

Dieselstander og slangerulle virker til at være en succes og det bliver allerede brugt. 

Ved tankning på max beløb går systemet i driftstop. Der er taget kontakt til HAMAK. 

  

Havnestyringssystem og kranbooking er blevet indført og der mangler enkelte 

informationer til BEAS for at få det op og køre. Når det er blevet idriftsat bliver der lavet 

information og vejledning til både hjemmeside og Rønnerposten. 

 

Bådpladser til Martec er blevet fundet på havnen.  

Det har vist sig at der er blevet plads til 5 pladser i havnen og placeret i nordre bassin. 

Den travalje både MARTEC har yderligere ønske om at få i havnen er en del længere end 

først antaget. 

 

Dræn på vinterpladsen skal genetableres og skal koordineres med de øvrige graveopgaver 

på havnen, som feks. nye fundamenter til hegnet ved vaskepladsen og klatrenet ved 

legepladsen. 

 

Kontor renoveres til efteråret, når der er tid og overskud til det men det nye skrivebord 

tages i brug. 

 

Pris på udskud til kran er blevet hentet hjem og det vil koste 164000,- for at kunne 

forlænge armen med 1,5 meter. Planen er derfor sat i bero. 



Uddybning og pejling er blevet foretaget for hele havnen. 

Der blev diskuteret om der er blevet uddybet efter forskrifterne og om der eventuelt kan 

klages til Hoej for udbedring. Der skal tages kontakt til Jonas for at finde ud af hvad vi gør 

ved det. 

 

Forslag om etablering af terrasse vest for klubhus er taget op og der er kommet en dør til 

vestsiden af klubhuset. I første omgang etableres der en dør for bedre lys i klubhuset. 

 

Oprydning ved redskabskasser er en evigt tilbagevendende gene for brugerne. 

Der skal tages hånd om det affald der bliver smidt omkring kasserne, specielt ved bro 3. 

 

Bolte på slæbested bliver fjernet og samtidig fjernes de gamle planker. Der bliver ikke 

monteret nye, da de ikke længere anvendes. 

 

Kanter ved fliseareal er blevet skåret/klippet og der er blevet fejet hele vejen rundt. 

 

Der er blevet fundet endnu en sten ved gæstebroen og der tages kontakt til Jonas for at få 

den fjernet. 

 

Der er snakket om der skulle være en rengøringshjælp til at gøre rent på havnen, specielt i 

højsæsonen. 

 

Der har været en elev fra FGU på prøve ved havnen som hjælp til Tom. 

Der er en EGU ordning til elever i op til 2 år og der kan indhentes tilskud til det, så han på 

sigt kan opnå en hel arbejdsdag. 

 

Hegn ved vaskepladsen væltede i forårsstormen og skal genetableres. 

Der er blevet diskuteret forskellige løsninger og det er blevet besluttet at der skal etableres 

skråstivere flere steder, samt bores ankre længere ned i fundamentet. 

 

4. Nyt fra udvalg. 

FGU har ekstra søjler til støtter til redningskranse mv. 

 

Tiltag for at forskønne hammeren. Stævnemøde, sejl, hjerte for fotografering. 

Stævnene er blevet sat i stand og der er ved at blive sat ankre i til fundament på 

hammeren. Der er ikke umiddelbart kommet andre ideer ind til forskønnelse. 

 

Kran til garnbaljer ved bro 1 er der intet nyt 

 

Hus nr. 23 har kontaktet havnen med henblik på at sælge huset. 

 

De bord/bænke sæt der er, samt de løse bænke skal renoveres. 



 

5. Lokalplan. 

Kommunen er kontaktet igen. Orientering om lokalplan fra Steen Heftholm 

Grundet tidsmangel udskydes punktet til næste møde. 

 

6. Portfolio, årshjul og hjemmeside. 

 

7. Kommende arrangementer.  

Arbejdsdag 9/5 

Marked 30/5 

Marked 8/8 

Rønneræs 22/8 

Arbejdsdag 26/9 

Standerstrygning 7/11 

Juleafslutning 5/12 

 

8. Evt.  


